平成 27 年 8月 10 日

各 位

会 社 名 株式会社 鈴木

代表者名 代表取締役社長 鈴木 教義

（コード：6785、東証第一部）

問合せ先 取締役執行役員経理部長 倉田 一

（TEL．026－251－2600）

監査等委員会設置会社移行後の役員人事に関するお知らせ

 当社は、平成 27 年 8 月 10 日開催の取締役会において、平成 27 年 9 月 25 日開催予定の第 46

期定時株主総会での承認を前提として、監査等委員会設置会社へ移行後の取締役、監査等委員で

ある取締役を下記の通り内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．取締役（監査等委員である取締役を除く）の候補者

氏  名     新 役 職 名 旧 役 職 名

 鈴木 教義  代表取締役社長      同左

 横山 勝登  取締役 専務執行役員      同左

 櫻井 範夫  取締役 常務執行役員      同左

２．監査等委員である取締役の候補者

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

 吉田 章一 監査等委員    常勤監査役

 小林 勇生  監査等委員（社外）    社外監査役

 松本 光博  監査等委員（社外）    社外監査役

３．補欠の監査等委員である取締役候補者

  河辺 悠介

 （注）河辺悠介氏は、法令で定める員数を欠くこととなる場合に備えての補欠の候補者です。

４．退任予定取締役

  高山  章  （現 取締役 執行役員）

  須田 晃正  （現 取締役 執行役員）

  倉田  一  （現 取締役 執行役員）

  佐藤 雅彦  （現 取締役 執行役員）

  新崎 芳昭  （現 取締役 執行役員）

 （注）平成 27 年 9月 25 日開催予定の第 46 期定時株主総会終結後に開催される取締役会

    において、上記退任予定取締役の 5氏は当社執行役員に就任する予定です。

以上